

ПРАВИЛА ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ АКЦИИ «Кэшбэк на все» (далее – «Правила»)

1. ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

- 1.1. Наименование: Специальная акция «Кэшбэк на все» (далее «Акция»).
- 1.2. Территория проведения Акции: Российская Федерация.
- 1.3. Информация об Организаторе: Акция проводится АО ЮниКредит Банком, который является Организатором Акции (далее «Банк», или «Организатор»).
- 1.4. Место нахождения Организатора: 119034, г. Москва, Пречистенская наб., д. 9.
- 1.5. Акция проводится с целью повышения уровня использования банковских карт АО ЮниКредит Банка.
- 1.6. Акция проводится в порядке и на условиях, указанных в настоящих Правилах.
- 1.7. С информацией об организаторе Акции, о правилах ее проведения, о вознаграждениях участников, сроках, месте и порядке их получения можно ознакомиться: по справочному телефону Банка 8-800-700-10-20, на сайте Организатора www.unicredit.ru, а также в отделениях Банка.

2. СРОК ПРОВЕДЕНИЯ АКЦИИ

- 2.1. Общий срок проведения Акции: с 08.05.2024 года по 31.05.2024 года включительно (далее «Период проведения Акции»).
- 2.2. Организатор имеет право внести изменения в Акцию до ее окончания, проинформировав об этом на сайте www.unicredit.ru за 10 календарных дней до даты вступления таких изменений в силу.

3. ТРЕБОВАНИЯ К УЧАСТНИКАМ

К участию в специальной Акции допускаются физические лица, являющиеся держателями основных дебетовых или кредитных карт в рублях Российской Федерации, эмитированных АО ЮниКредит Банком, получившие в период с 08.05.2024 года по 31.05.2024 года включительно персональное предложение «Кэшбэк на все» через СМС-сообщение, в онлайн-банке или иному доступному для него каналу коммуникации от Организатора Акции, содержащее:

- индивидуальное условие, содержащее период участия, минимальную сумму по оплате товаров и услуг, размер вознаграждения и последние четыре цифры номера карты, участвующей в Акции (далее «Карты»), с которой необходимо совершить транзакции (далее «Условие»);
- короткую ссылку (далее «Ссылка»).

4. ПОРЯДОК УЧАСТИЯ

- 4.1. Для того чтобы стать участником Акции (далее «Участник Акции»), физическому лицу, отвечающему требованиям, указанным в п.З настоящих Правил, необходимо в Период проведения Акции выполнить Условие по оплате товаров и услуг с использованием Карты (далее «Операция»).
- 4.2. Не являются Операциями, учитываемыми для целей Акции:
- операции по оплате покупок в торгово-сервисных предприятиях, которые были осуществлены (фактическая оплата Картой) до 00:00 часов (по московскому времени) 08.05.2024 года и после 24:00 часов (по московскому времени) 31.05.2024 года;
- снятие наличных в банкоматах и пунктах выдачи наличных;
- любые операции по внесению/зачислению денежных средств на счет Карты в наличном и безналичном порядке;
- оплата услуг сторонних организаций в любых системах АО ЮниКредит Банка;
- осуществление любого рода денежных переводов, в том числе в интернет-кошельки, а также предоплаченные и регулярные платежи в пользу операторов сотовой связи, в том числе через терминалы самообслуживания;
- операции со следующими МСС: 4784; 4812; 4813; 4814; 4816; 4829; 4900; 5094; 5933; 5960; 6010; 6011; 6012; 6050; 6051; 6211; 6300; 6529; 6530; 6531; 6532; 6533; 6534; 6535; 6536; 6537; 6538; 6540; 7299; 7311; 7372; 7399; 7800; 7801; 7802; 7995; 8398; 8999; 9211; 9222; 9311; 9399; 9754; 9998; 9999.
- 4.3. Учет Операций, соответствующих условиям Акции, определение Участников Акции осуществляется Банком.
- 4.4. Физические лица вправе отказаться от участия в настоящей Акции в одностороннем порядке, подав заявление в свободной форме сотруднику Банка в течение Периода проведения Акции.

Акционерное общество «ЮниКредит Банк» (АО ЮниКредит Банк) Joint Stock Company UniCredit Bank (AO UniCredit Bank)

Тел. +7(495) 258-7200 Факс +7(495) 258-7272 E-mail: unicredit@unicredit.ru

119034, Россия, Москва, Пречистенская наб. д. 9 9, Prechistenskaya emb., Moscow, Russia, 119034 ОКПО 09807247 ОГРН 1027739082106 ИНН/КПП 7710030411/775001001

Public



5. ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ

- 5.1. Участнику Акции, при условии выполнения действий, указанных в п.4. настоящих Правил на бонусный счет программы лояльности Банка или бонусный счет в программе лояльности партнёра начисляется вознаграждение в размере от 2 (двух) до 20 (двадцати) процентов от общей суммы всех Операций, совершенных по Карте в Период проведения Акции, в соответствии с Условием, указанным в сообщении от Банка. Датой и временем Операции считается дата и время отражения операции по карточному счету. Общая сумма вознаграждения в рамках Акции в совокупности не может превышать:
- по карте AвтоКарта World MasterCard, AвтоКарта World MasterCard Premium, AвтоКарта World MasterCard Black Edition, 4K Mastercard, MasterCard Standard+, MasterCard Gold+, VISA Classic+, VISA Gold+, АвтоКарта Visa, Visa Platinum+, CASH&BACK Visa Gold, CASH&BACK (ПС «Мир») 1500 бонусных баллов на одного участника в месяц;
- по карте World MasterCard Black Edition, Prime MasterCard Black Edition, MasterCard Platinum Prime, Prime Visa Signature, Prime (ПС «Мир») 1500 бонусных миль в месяц для Карт, выпущенных по мильной программе и 1500 бонусного кэшбэка в месяц для остальных карт в данной категории карт.
- 5.2. Вознаграждение выплачивается ежемесячно в период, указанный в Условиях в сообщении от Банка, но не позднее календарного месяца, следующего за календарным месяцем, в котором Участник Акции выполнил Условия Акции, указанные в п. 4.
- 5.3. Порядок использования Участником Акции вознаграждения определен Правилами обслуживания банковских карт АО ЮниКредит Банка с возможностью выплаты вознаграждения за использование карты. Ознакомиться с Правилами обслуживания банковских карт АО ЮниКредит Банка с возможностью выплаты вознаграждения за использование карты можно на официальном сайте АО ЮниКредит Банка https://www.unicreditbank.ru.
- 5.4. В случае, если Участник акции совершил Операцию, которая была отменена до начисления вознаграждения (был проведен полный или частичный возврат), то в случае полного возврата выплата вознаграждения по такой Операции не производится, в случае частичного возврата выплата вознаграждения производится пропорционально неотмененной сумме Операции.
- 5.5. Вознаграждение может быть начислено Участнику Акции только в случае наличия у него в дату предоставления вознаграждения действующей Карты, участвующей в Акции.
- 5.6. В случае если общая сумма вознаграждения по итогам Акции превышает сумму призового фонда, выплата вознаграждения будет произведена Участникам Акции, выполнившим условия п.4. раньше других.

6. ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ АКЦИИ:

- 6.1. Решения Организатора по всем вопросам, связанным с проведением Акции, будут считаться окончательными и распространяться на всех участников.
- 6.2. Организатор оставляет за собой право не вступать в письменные переговоры, либо иные контакты с участниками, кроме случаев, предусмотренных настоящими Правилами.
- 6.3. Организатор оставляет за собой право изменять или дополнять настоящие Правила по своему усмотрению.
- 6.4. Организатор не несет ответственности за несоблюдение настоящих Правил по независящим от него причинам.
- 6.5. Организатор не возмещает и не компенсирует убытки, издержки и любые иные расходы, которые могут возникнуть у Участников в связи с участием в стимулирующем мероприятии.
- 6.6. Совершая действия, необходимые для участия в Акции, Участник Акции подтверждает, что полностью ознакомлен и согласен с настоящими Правилами.
- 6.7. Настоящие Правила имеют преимущественную силу в отношении содержания любой брошюры, рассылки или любого иного материала информационного или рекламного характера, касающегося Акции.